Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Архангельской области
А.Г. Чижкову

Прошу Вас выполнить расчет (проверку расчета) величины индивидуального пожарного риска на объекте ___________, расположенном по адресу:______________.
Оплату гарантирую.

Приложение: проектная документация (расчет) на ___ л.

Должность   				подпись                                                  ФИО

Дата

Контактный телефон

[bookmark: _GoBack]Реквизиты организации